Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 13 de Novembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico– ANO I | Nº 012 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Ano I www.piracema.mg.gov.br Pág.1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 221/2012
DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO AO FUNCIONALISMO

PÚBLICO MUNICIPAL.

Cássio Robson de Melo, Prefeito Municipal de Piracema- MG, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da legislação municipal vigente;

CONSIDERANDO-SE que o dia 28 de Outubro é Dia do Servidor Público;

CONSIDERANDO-SE razões de interesse público secundário; DECRETA:

Art. 1º - Fica instituído ponto facultativo ao funcionalismo público municipal

no dia 16 de Novembro de 2.012. Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura

Municipal de Piracema, 12 de Novembro de 2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 028/2012 LIC. que entre si celebram o
Município de Piracema e NIRCILENE FERREIRA PENA RESENDE,
CNPJ nº. 09.573.869/0001-08 tendo por objeto com a concordância de
ambas as partes a ampliação do quantitativo dos itens: 02, 13, 15, 18,
19 da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 028/2012 LIC  aumento de
25% da quantidade inicial registrada conforme  Art. 65.  da Lei nº 8.666
de 21 de Junho de 1993. O presente PRIMEIRO TERMO ADITIVO tem
o valor total de R$ 2.615,00 terá seu termo inicial a partir da data de
sua publicação e seu termo final dia 17 de Maio de 2013.  Piracema, 13
de novembro de 2012.
_____________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:

Gabinete do Prefeito

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2012-11-13T16:00:49-0200
	CASSIO ROBSON DE MELO:37305131687